

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 111/2020-23А | Сервисный координатор | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-23-1А (111/2020-23А) | Сервисный координатор | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-23-2А (111/2020-23А) | Сервисный координатор | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-23-3А (111/2020-23А) | Сервисный координатор | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-24 | Сервисный инженер 5 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-25А | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-25-1А (111/2020-25А) | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-25-2А (111/2020-25А) | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-25-3А (111/2020-25А) | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-26А | Сервисный инженер 3 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-26-1А (111/2020-26А) | Сервисный инженер 3 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-26-2А (111/2020-26А) | Сервисный инженер 3 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-27 | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-28 | Сервисный инженер 2 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Моторный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-29 | Руководитель моторного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020- | Сервисный инженер 2 катего- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30А | рии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-30-1А (111/2020-30А) | Сервисный инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-31А | Сервисный инженер 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-31-1А (111/2020-31А) | Сервисный инженер 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел капитального ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-32 | Механик 3 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-33 | Механик 5 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-34 | Механик 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-35 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-36 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел гарантийного обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-37 | Руководитель отдела гарантийного обслуживания | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-38 | Экономист отдела гарантии | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продаж техники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-39 | Заместитель руководителя отдела продаж сельскохозяйственной техники | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обособленное подразделение по г. Тамбову | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111/2020-40А | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-40-1А (111/2020-40А) | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/2020-40-2А (111/2020-40А) | Сервисный инженер 4 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Неклюдов А.Г. _____ 21.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам _____ Бутовецкий И.А. _____ 21.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Чеботарева Е.В. _____ 21.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель юридического отдела _____ Телегина Н.С. _____ 21.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Щетинин В.П. _____ 21.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

345 _____ Корченков А.В. _____ 09.12.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)